
Vaststelling verordening tot eerste wijziging van de verordening

reinigingsheffingen 2015

De raad van de gemeente Roerdalen heeft;

 

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 27 januari 2015,

 

gelet op artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdelen a en b, van de Gemeentewet en artikel

15.33 van de Wet milieubeheer

 

het volgende besluit genomen:

 

Besluit:

 

vast te stellen de volgende verordening:

 

de verordening tot eerste wijziging van de “Verordening op de heffing en de invordering van afvalstof-

fenheffing en reinigingsrechten 2015” (Eerste wijziging Verordening reinigingsheffingen 2015).

 

Artikel I
De bij de Verordening op de heffing en de invordering van afvalstoffenheffing en reinigingsrechten

2015 behorende tarieventabel wordt vervangen door de bij deze wijzigingsverordening behorende ta-

rieventabel.

 

Artikel II Inwerkingtreding en citeertitel
1. De bepalingen die ingevolge deze verordening worden gewijzigd, blijven van toepassing op de

belastbare feiten die zich voor de in het derde lid genoemde datum van ingang van de heffing

hebben voorgedaan.

2. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van bekendmaking.

3. De datum van ingang van de heffing is gelijk aan de in het tweede lid bedoelde datum.

4. Deze verordening wordt aangehaald als 'Eerste wijziging verordening reinigingsheffingen 2015'.

 

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van 12-2-2015.

 

De gemeenteraad van Roerdalen,

 

De griffier, De voorzitter,

R.J.J. Notermans mr. M.D. de Boer-Beerta

Nr. 17316

GEMEENTEBLAD 27 februari

2015

Officiële uitgave van gemeente Roerdalen.

Gemeenteblad 2015 nr. 17316 27 februari 20151


